UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua General Carneiro, 460, - - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-150

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº 2/2021 - COMISSÃO ELEITORAL
Processo nº 23075.052610/2021-53

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CHAPA PARA DIREÇÃO E VICE-
DIREÇÃO DO SETOR DE ARTES, COMUNICAÇÃO E DESIGN

Documento assinado eletronicamente por DANIELLA ROSITO MICHELENA MUNHOZ,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 26/10/2021, às 14:56, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por FELIX VIEIRA VAREJAO NETO, TECNICO DE
LABORATORIO AREA, em 26/10/2021, às 14:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO GARSON BRAULE PINTO,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 26/10/2021, às 15:19, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ELIANE RIBEIRO CAMPOS, TECNICO EM
ARTES GRAFICAS, em 26/10/2021, às 21:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3969039 e
o código CRC F9B55CCD.

A Comissão constituída pela portaria 057/2021 - SACODDIR, datada de 30 de setembro de
2021, torna público que, atenderem o disposto no Art.36, parágrafo 1, do Estatuto da
Universidade Federal do Paraná, HOMOLOGA a seguinte chapa inscrita no prazo
estabelecido pelo Edital n.1/2021-COMISSAO ELEITORAL:

CHAPA ÚNICA
Prof. Dra. Regiane Ribeiro (Diretora)
Prof. Dra. Stephanie Dahn Batista (Vice-Diretora)

Pela Comissão Eleitoral
Prof. Daniella Rosito Michelena Munhoz
Presidente da Comissão

Referência: Processo nº 23075.052610/2021-53 SEI nº 3969039

Edital 2 (3969039)         SEI 23075.052610/2021-53 / pg. 1

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 2 (3969039)